



**WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO
I TRANSPORTU SANITARNEGO "Meditrans" SPZOZ w WARSZAWIE**

UL. POZNAŃSKA 22 00-685 WARSZAWA TEL. 022 52514 50 FAX. 022 525 13 80

WSPRiTS/ZP/183/2012

Warszawa, dnia 29 listopada 2012 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w BZP Nr 467788 - 2012 z dnia 23.11.2012 r. na dostawę środków czystości. [Nr postępowania: WSPRiTS/ZP/58/12]

Zgodnie z art. 38 ust 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” udziela wyjaśnień na poniższe pytania:

Zapytania do formularza cenowego dla zadania nr 1 – Środki czystości:

Pytanie: Poz. nr 1 Czy Zamawiający mógłby sprecyzować wymagania i podać ile warstw ma mieć wymagane czyściwo i rodzaj surowca?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga czyściwa jednowarstwowego, makulaturowe.

Pytanie: Poz. nr 13 Czy Zamawiający wymaga w tej pozycji płynu do mycia czy ochrony i nabłyszczania paneli?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga płynu do mycia paneli.

Pytanie: Poz. 13 Czy Zamawiający dopuści wymagany preparat Sidolux w opakowaniu o pojemności 5 L, z uwzględnieniem przeliczenia ilościowego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza opakowania 5 l.

Pytanie: Poz. 14 Czy Zamawiający dopuści emulsję wysokopółyskową do PCV w opakowaniu o pojemności 500 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 500 ml.

Pytanie: Poz. 17 Ajax płyn do mycia szyb w opakowaniu ze spryskiwaczem jest w tej chwili dostępny jedynie w opakowaniach o pojemności 500 ml. W opakowaniu 750 ml, ale bez spryskiwacza jest dostępny zapas płynu do mycia szyb Ajax. Czy w związku z tym Zamawiający dopuści płyn Ajax w opak. 500 ml ze spryskiwaczem, z uwzględnieniem przeliczenia ilościowego na 1950 sztuk lub dokona modyfikacji i wymagać będzie Ajaxu ze spryskiwaczem 500 ml, a w oddzielnej pozycji zapasu 750 ml ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojemność 500 ml bez przeliczenia na ilości.

Pytanie: Poz. 18 Producent preparatów Sidolux rok temu dokonał zmiany opakowań. W tej chwili Sidolux do mycia oraz Sidolux do ochrony i nabłyszczania podłóg z PCV jest dostępny w opakowaniu 750 ml. W opakowaniach o pojemności 1 l jest dostępny Silux oraz Profimax Daily Clean (dawniej Sidolux Profesjonalny do mycia podłóg PCV). Czy w związku z tym Zamawiający dopuści Sidolux do mycia podłóg z PCV w opakowaniu o pojemności 750 ml, z uwzględnieniem przeliczenia ilościowego na 2867 sztuk?

Odpowiedź: Z wiedzy zamawiającego na rynku występuje sidolux do mycia podłóg o pojemności 1 l a zatem nie wyraża zgody na zmianę pojemności 750 ml.

Pytanie: Pozycja nr 18 Wymagany przez Zamawiającego Sidolux do mycia podłogi z PCV jest także dostępny w opakowaniach o pojemności 5 L. Czy Zamawiający dopuści opakowanie o takiej pojemności z uwzględnieniem przeliczenia ilościowego, takie bowiem opakowanie byłoby dla Zamawiającego przy tak dużej ilości (litrach preparatu) bardziej ekonomiczne?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza sidoluxu w opakowaniach 5 l.

Pytanie: Poz. 27 Czy Zamawiający może określić ilu warstwowy ma być ręcznik mini?



Laureat Konkursu
Perły Medycyny 2009 r.



REGON 000294674
Nr KRS 0000061291
NIP 526-17-36-429

LAUREAT XI EDYCJI



MAZOWIECKIEJ NAGRODY JAKOŚCI

Mazowsze.
serce Polski



**WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO
I TRANSPORTU SANITARNEGO "Meditrans" SPZOZ w WARSZAWIE**

UL. POZNANSKA 22 00-685 WARSZAWA TEL. 022 52514 50 FAX. 022 525 13 80

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dwuwarstwowego ręcznika.

Pytanie: Poz. 23- 24 Czy Zamawiający dopuści prześcieradła celulozowe po 50 mb na rolce, z uwzględnieniem przeliczenia ilościowego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza rolek po 50 mb.

Pytanie: Poz. 40 Czy Zamawiający mógłby sprecyzować określenie „grube” i podać grubość w mikronach?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga worki LD 60 l.

Pytanie: Poz. 46 Czy Zamawiający mógłby podać pojemność wymaganego preparatu?

Odpowiedź: pojemność 500 g.

Pytanie: Poz. 69 Czy Zamawiający mógłby podać wymaganą pojemność dozownika na mydło?

Odpowiedź: Pojemność min. 500 ml.

Pytanie: Poz. 72 Czy Zamawiający wymaga kieliszków 50 mm, czy może 50 ml?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga kieliszki 50 ml.

Pytanie: Poz. 74 Czy Zamawiający mógłby sprecyzować wymagania i podać wymaganą pojemność wiaderk oraz informację czy wózek ma być wyposażony w wyciskarkę do mopów płaskich?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wiaderk o pojemności 10 l z wyciskarką do mopów płaskich.

Pytanie: Poz. 76 Czy Zamawiający mógłby określić pojemność preparatu?

Odpowiedź: Pojemność 600 ml.

Pytanie: Czy w kolumnie nr 5 Formularza cenowego Zamawiający wymaga wskazania producenta i nazwy tylko dla produktów równoważnych czy w kolumnie tej należy podać wszystkich producentów i nazwy oferowanych produktów?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wpisania wszystkich producentów i nazwy oferowanych produktów.

Pytanie: Poz. nr 9 Mydło Luksja Creamy od września 2012 r. jest produkowane w kostkach o wadze 90 g. Czy w Związku z tym Zamawiający dopuści mydło Luksja Creamy 90 g, lub wskaże inne mydło o wadze kostki 100 g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wagę 90 g.

Pytanie: Poz. 61 Sól drogowa w standardowych opakowaniach jest oferowana po 25 kg. Czy w związku z tym Zamawiający dopuści sól drogową w opak. 25 kg, z uwzględnieniem przeliczenia ilościowego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza opakowań 25 kg.

Pytanie: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z załącznika nr 2 zadanie 1 osobnego pakiety, który będzie stanowił grupę preparatów do mycia i czyszczenie oraz utworzenie drugiej grupy: materiałów do utrzymania czystości ?

W 1 grupie proponuję:

poz. 2 żel kamień i rdza

poz. 5 pasta do mycia rąk

poz.6 krem do rąk



Laureat Konkursu
Pety Medycyny 2009 r.



REGON 000294674
Nr KRS 0000061291
NIP 526-17-36-429

LAUREAT XI EDYCJI



MAZOWIECKIEJ NAGRODY JAKOŚCI

MAZOWSZE.
serce Polski



WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO
i TRANSPORTU SANITARNEGO "Meditrans" SPZOZ w WARSZAWIE

UL. POZNANSKA 22 00-685 WARSZAWA TEL. 022 52514 50, FAX. 022 525 13 80

- poz. 7 mleczko do czyszczenia
 - poz. 10 mydło w płynie
 - poz. 12 pasta BHP
 - poz. 13 płyn do paneli
 - poz. 14 emulsja wysokopolyskowa
 - poz. 15 pasta do paneli
 - poz. 16 płyn do mycia naczyń
 - poz. 17 płyn do mycia szyb
 - poz. 18 płyn do mycia podłóg
 - poz. 19 spray do mebli
 - poz. 20 proszek do prania
 - poz. 21 proszek do prania
 - poz. 22 proszek do szorowania
 - poz. 44 żel do WC
 - poz. 46 żel do udrażniania rur
 - poz. 49 odświeżacz powietrza
 - poz. 59 proszek do zmywarki
 - poz. 60 sól do zmywarki
 - poz. 76 środek do mycia i konserwacji stali szlachetnej
- W 2 grupie proponuję umieścić pozostały asortyment tz.

Zadając to pytanie oferent ma pełną świadomość, że proponowane rozwiązanie jest dla Zamawiającego trudniejsze ze względów technicznych, gdyż wymaga oddzielnego oceniania pakietu. Jednak korzyści ekonomiczne dla Zamawiającego mogą być istotne ze względu na większą ilość ofert. Przy podziale pakietu, do przetargu mogą przystępować oferenci – producenci środków i wyłączni dystrybutorzy zapewniając znacznie niższe ceny niż pośrednicy (hurtownie).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie osobnego pakietu.

DYREKTOR

~~DYREKTOR~~

Artur Kamecki

Sprawę prowadzi:
Halina Królik
Specjalista ds. Zamówień Publicznych
Tel. /22/ 52 52 243



Laureat Konkursu
Perty Medycyny 2009 r.



REGON 000294674
Nr KRS 0000061291
NIP 526-17-36-429

LAUREAT XI EDYCJI



MAZOWIECKIEJ NAGRODY JAKOŚCI

MAZOWSZE.
serce Polski